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CD 5-120 e CI 5-120

Viradores Convencionais de Rolos

» Desenho robusto com rolos de grande
duracéo.

» Estrutura em aco com acabamento de
pintura a poliuretano para resisitir ao
ambiente abrasivo de offshore e de
inddstrias maritimas.

+ Rolamentos sobre dimensionados.
* Rolos cobertos a poliuretano

preparados para grandes cargas e de
grande resisténcia ao desgaste.

» Caixas redutoras em aco vazado de
carretos duplos para uma operacao
mais suave e com folgas minimas. . -

Aplicacoes

» Inversor de estado sélido para um

controle preciso da velocidade..

Fabricac&o de Torres Edlicas

» Offshore e Estaleiros Navais
» Versbes de boggies motorizadas e
loucas.

* Reservatorios

* Pipe Lines
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Caracteristicas Técnicas

Informacao para encomenda

Unidade motorizada

Virador CD-5

Virador CD-10
Virador CD-15
Virador CD-30
Virador CD-60
Virador CD-100
Virador CD-120

Unidade louca
Virador CI-5
Virador CI-10
Virador CI-15
Virador CI-30
Virador CI-60
Virador CI-100
Virador CI-120
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0370 250 000
0370 250 002
0370 250 004
0370 250 006
0370 250 008
0370 250 010
0370 250 012

0370 250 001
0370 250 003
0370 250 005
0370 250 007
0370 250 009
0370 250 011
0370 250 013

ESAB , Comércio e Industria de Soldadura, LDA

Opcoes

Pedal interruptor

Kit de sincronizacéo

Rua da Centieira, N°5-D

E-mail: info@esab.se

1800 - Lisboa
PORTUGAL

Telef : 808 202 685

Fax: 808 202 686

http://pt.esab.net

0370 250 301
0370 250 302

Modelo CDICI-5 CD/CI-10 CD/CI-15 CDI/CI-30 CDI/CI-60 CDI/CI-100 CDI/CI-120
Capacidade Max Carga Unid Mot. 25 5 7.5 15 30 50 60
tons/seccéo Unid Louca 25 5 7.5 15 30 50 60
Capacid. Rotacéo, tons Unid Mot. 7 15 25 45 100 150 250
Velocidade Rotacao mm/min 62-618 102-1020 114-1137 130-1300 130-1300 130-1300 130-1300
Diametro do Deposito m;]x(?soo‘?) 148-5287 165-5659 165-5659 469-8366 469-8366 469-8366 469-8366
Alimentacio Eléctrica 50Hz/3f 380/400/415V  380/400/415V  380/400/415V  380/400/415V  380/400/415V  380/400/415V  380/400/415V
¢ 60Hz/3f 440/460/480V  440/460/480V  440/460/480V  440/460/480V  440/460/480V  440/460/480V  440/460/480V
Rev. Rodas Poliuretano Diam/mm 330 330 457 520 520 520 520
Dimensdes Larg/mm 113 2x113 127 178 2x178 3x178 4x178
Fusiveis A 16 16 16 16 16 32 50
Tens&o Controle V AC 24 24 24 24 24 24 24
Peso. ki Unid Mot. 401 506 665 1222 2002 2688 3323
K9 Unid Louca 221 270 348 668 1237 1555 2019
Dimensdes CxAXL Unid Mot. 2090/540/534  2090/540/564  2465/620/562  2790/765/765  2790/765/933 3400/765/1177 3400/850/1284
Unid Louca 2090/540/386  2090/540/450  2465/620/500 2790/765/700  2790/765/888 2790/765/1080 2900/765/1110
Compr. Cabo Comando m 10 10 10 10 10 10 10

The ESAB group
is certified
according to
I1SO 14001 &
OHSAS 18001

2009-09-01 / ESAB reserva-se o direito de alterar as especificacdes sem aviso prévio .



	Bildnummer 1
	Bildnummer 2

